2023 年度 大網白里市民スポーツ大会要項

(バドミントン:小中学生の部)

1 主 催: 大網白里市スポーツ協会

2 協 力 : 大網中学校バドミントン部・大網バドミントンクラブ・大網羽球会

3 期 日: 2023年6月3日(土)(午前8:30 開場)

4 時 間: ①受付8:30~9:00 ②開会式9:15 ③試合開始9:30

5 会 場: 大網白里アリーナ(メインアリーナ 10 面使用)

6 参加資格 : ①大網白里市内の小中学校生徒

②大網白里市外の小中学校生徒:学校単位にて以下の通りでお願いします。 ※シングルスとダブルスの両種目にエントリーすることはできません。 ※学校・グループ単位で必ず保護者等の引率をお願いします。

7 参加費: ①の参加資格者 = 300円/人 ②の参加資格者 = 600円/人

※参加費は受付時にお支払いください。(チーム等まとめてお支払い願います)

8 試合形態 : 小学生:男女別シングルス(小学3年生以下クラス、4年生以上クラス)

中学生:男女別ダブルス

予選リーグの後、決勝トーナメント(参加数により変更する場合あり)

• 予選リーグ : 1 ゲーム 21 点、2 ゲーム先取(セッティングなし)

・決勝トーナメント: 1 ゲーム 15 点、2 ゲーム先取(セッティングなし)

9 表 彰 : 各部の優勝・準優勝・3位まで

(本大会結果は7月に開催される郡民大会の本市代表選手選考の参考とします)

10 注意事項 : ・選手は主催者側にてレクリエーション傷害保険に加入します。

・当日のキャンセルは進行の妨げになりますのでお控えください。どうしても参加できない場合は代理の方をお探しください。(当日のメンバー変更可)

• ただし、当日の体調が悪い方は参加をお控えください。

11 申込締切 : 5月25日(木)必着(定数に達し次第、締切ります)

12 申込先: 大網白里市スポーツ協会バドミントン専門部 担当:吉田

TEL: 090-3594-0025 FAX: 0475-72-0436

E-mail: itthy561@yahoo.co.ip

チーム等でまとめてのお申し込みをお願いします。

・メールで申し込まれた方については、メール送信後 4 日以内に確認メールを送信いたします。確認メールが届かない場合はご連絡願います。

その他 ・車でご来場の場合には、奥の「臨時駐車場」に駐車してください。

- アリーナの下駄箱は使用できません。袋を持参して、各自で管理してください。
- ・アリーナ内およびロビーでの食事は禁止されています。食事は指定された場所(2階 観覧席、ウッドデッキ等)にてお願いします。
- ・アリーナ内でドリンク類を直接床に置くことは禁止されています。試合中もドリンク 類はビニールシート等の上に置いてください。
- ・競技会場以外でのシャトル打ち、素振り等の練習はご遠慮ください。
- ごみは必ず持ち帰ってください。氷なども洗面所に流さないでください。



申込み E-mail